Ассоциация
Саморегулируемая организация

кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседаниЯ ЩисциплИнарной комиссиИ АссоциаЦии Саморегулируемая организация

<<Межрегиональный Союз Строителей Инr-уш ети и))

27 авryста20 l9 года JS 8 (20)-;rK

гор. llазрань

основание созыва .Г{исuиплинарной комиссии Ассоциашии Самоtr-lегу,.цир\,емаЯ оргаt|1.1]аltllя <Mc;ltpc.t tttllti1.1bllыil
Союз Строителей Ингушетии> (ЩК А сро кМССИ>), решение [lрелселателя /(К л СРО (МССИ>, график засе.tанttil
,Щисuиплинарной комиссии А СРо (МссИ) на 2 (второе) полуголие 20l9 года утверждеtJного решением дк д сро
(МСсИ)) от 25.06.2019 года Ng6( l8)-дк, и по поступившиN{ от Генерального директора д срО (МссИ)), материаJIам
дисциплинарных производств.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия, горол FIазрань, территории I_[ентральный Округ, улича
Московская l 3 Б. офис 3, зал заседания.

.Щата и время проведения заседания: 27 августа 20l9 года, l2 часов 00 минут.

Предселательствующий на заседании.Щисциплинарной комиссии д СРо (МСсИ) (в соответствие с п.п.3 п.4.3,,
Положения о [К А СРО <МССИ>):

председатель Щисциплинарной комиссии Дссоциации Самореryлируемая организация кмежрегиональный Союз
Строителей Ингушетии>> - Хутиев Р.М.

Секретарь заседаниЯ Щисциплинарной комиссии А СРо <<МССИl> (в сtltl,t,ветс,гвtlе с п..ý.l4, I]олоiкеrrия rl /[к д (,tr()
(МССИ))), секретарь заместитель генераJIьного директора А сро (МССИ)) - дн,гоrrlкиев М.М.

Присутствов€L,Iи с правом голоса:
А. !исuиплинарная комиссия Ассоциации Саморегулируемая организациЯ <Межрегиональный CoKl,t

Строителей Ингушетии>) в составе:
l. ХУтиев Р.М., Прелседатель ДК А СРо (МСсИ), представитель ооо (Альянс) (огрн-l lз0608000599);
2. БОКОВ Х.А., член ДК А СРО (МССИ)), представитель ООО <Олимп> (огрн_ l07060з0005 l l );З. Арапханова Л.Я., член дК Д срО (МсСи)), Представитель ооО кПРоМСТРойкирпиЧ)) (ОГРL{-

l l20608000578).

В соответствие с п.5.16. Положения о ЩК А сро кМССИ>, обязанность по подсчету голосов на заседании
возложено на секретаря .Щисциплинарной комиссии Ассоциации СаморегУлируемая организация <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии>.

открытие заседания !исци плиlrарной комиссии
Ассоциации Самореryлируемая организация rrМежрегшональный Союз Строителей Инryшетии>.

Слушали: ПредселатеЛьствующегО, которыЙ сообщил' чTo в заседании приtlиМают \,частp1е ВСе З (r.ри) ,1.1с.l1х

щисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация <межрегиоrtаJlьttыli (.'оюз crpollr.e_rciiИнгушетии>, Кворум для голосованиЯ имеется. Полномочttя провсрсны в cooTBclcTB1.1li с .1сйствr K)lltll\l
законодательством, в связи, с чем предложено (открыть)) заседание /lk д сро кмсси>

Иных предложений и замечаний не поступило.
вопрос вынесен на голосование.
ВЁультат голосования: зuu - 3 голоса, (lIротив) - нет, (воздержался) - нет.
Решение IrринятО единогласнО, квалифичИрующиМ большинством голосов (п.5.10. llоложения о ЩК Д СРОкМССИ>).

Решили:
В связи с присутствием все членов ,Щисциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация<МежрегиоНальныЙ Союз СтроИтелей ИнгУшетии), чьи полноМочия провеРены В соответствии с действук_lщимзаконодателЬством, признатЬ нiult{чие кворума для голосования по вопросам Повестки дня, а заседа""a uоrпройr,ru.

О Повестке дня заседания ffисltип-;lиllарl|(lй комиссии
дссоциациш СаморегуJlируемая орl,ани:}аllия <Межреl-иtlна:tьныЙ ('olt1,1 Сrрllигс.lсii Иlllrlllcl]|и))

Слчшали: Предселательствующего, которыЙ преlLложиЛ рассмотрстЬ lt ),Tвepll!Tb lloBecTK1, jltlя засс.,lаllllя

Д"ЙБ"оЙ комиссиИ дiсоциациИ СаморегулиРуемая оргаllизаllиЯ кМежрегttональttый Союз CTporrTe,rrcii

Ингушетии> из l-го (олного) вопроса.
Иных предложений и замечаний не поступило.
воппос вынесен на голосование.
резч.llьтат ния: за) - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался)

Решение принято единогласно, квалифичирующим болышинством
- нет.
голосов (п.5.10. Положения о ДК А СРО

кМССИ>).
Рqцчди:
Vi"ерл".' Повестку дня заседания ,I|,исчиплинарноЙ комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) из l-го (олного) вопроса.

повестка дня:
l. О рассмотрение sопроса по прекрашению дисllиплинарного ПРОИ'lВО:'lСТВ? в ol,tl()llleHl,t1,1 c.,lc.,l!K)lllll\ t1-Ile}l()B \ (,l,() "\1('('[,1 "

1.1. Обшествосогра}tиченнойотвстс,гве}ll{остыо(С'|'РОliliОМIIJll;К(-,i(Оl l'll- l()777578l]]ll)
1.2. общество с ограниченной ответственностью (дJIИСд), (()l,Pll- l0]()6()()()877() l l:

По вопросу ЛЬl повесгки jtня:

О рассмотрение вопроса по прекрашению дисциплинарного произво;lс,гва в о1 llolUcнlrtt l|леllов д ср() KM('CIi".

1.1.€лчцали: Прелселательствуюшего, вынесшего на обсужление материал ЛП Ns27/22-20 l9. в отноrrtении ооо
(строЙкомПЛЕкс)) (огрн_ 107,7,7578|2747), сообщив. что установленные в ходе llлановоЙ проверки нарушения

обществом полностью устранены (специалисты включены в Нрс), в свя3и. с чем им прелложено рассмотреl,ь
материал [п в их отсутствии, прекратить !,п в связи с полным устранением нарушения и признать обшество как

соответствуюшего условиям членства в Ассоциации.
Иных предложений и замечаний не поступило.
вопросы вынесены на голосование.
Резчльтаты голосования: за> - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался)) - нет.

Решение принятО единогласнО, квалифичИрующиМ большинством голосов (п,5,10. Положения о ДК А СРО
кМССИ>).

Решили:
l. В соответствиИ с п.9.5. др д срО кМССИ>, рассмотреть материiul /lисllиtlлинарного про}l-]воjlства в

отношении общества с ограниченной ответственностью (Сl'РоЙКоМIIJIl:К('>l (()l,PtJ- l()777578 l]7,17). lt lt\
отсутствии. извещенных в установленном порядке о BpeМellll lt месте провс.lсllllя ]асе.,lаllllя-

2. В соответствие с п.п.5 п.9. l5. дР д сро (МССИ), npeкpaTllтb.,lllctllltlJllllaplloc rlpollзBo;tcTBtl Nl]7 ]]-]()l()- в

отношении обшества с ограниченной ответствс]lностью (ClPoiiKON'lII"'ll:K(-,> (()l |,lI- !()777571ll]7,1l). l] сl,}яtl! с

полныМ устранениеМ выявленных нарушениЙ и llризнатЬ e1,0 IlOJllloc,lb}O coorl]cTcll]\K)lltllN.l \с-,l()ltllя\l l1,1cllclltil l]

Ассоциации.
3. ИсполнениЯ принятогО решениЯ возложитЬ на Генерального лирсктора Ассоtlиаttии Саморсt,l.;tltрlсмая

организация к Межрегионал ьны Й Союз Строителей И н гушетии).

1.2.Слушали: Прелселательствующего, вынесшего на обсуждение материzt,l ДП Ns28/66-20 l9, в отношении ооо
(дЛИСд)) (огрн- l02060098779l), сообшив, что установленные в ходе плановой проверки нарушения обшеством

полностью устранены (специалисты включены в НРС), в связи, с чем им предложено рассмотреть материал [П в их

отсутствии, прекратить .щ,п в связи с полным устранением нарушения и признать обшество как соответствуюшего

условиям членства в Ассоциации.

Иных прелложений и замечаний не поступило.
воппосы вынесены на голосование.
Резчльтаты голосования: за> - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался)) - нет.

Решение пр""rrО aл""оrпua"О. квалифишИруюшиМ больtttинстВом голосоВ (п,5.10. llо,rоженttя о /IK Д ('I'()
(МССИ))).

Решили:
l. В соотвеТствии С п.9,5. др д срО (МССИ). рассмотрсть N,laTepl!a_] -,lllcItltIl.,1lIlIaptl()t,o Ill]()ll}B()_lcll}ll l}

отношении общества с ограниченной ответственностью <дЛИСА>l (oI,Pll- l0]0(l009lt779 l). l] ll\ ()lc\ lcllrllll-

извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседаllия,

2. В соответствие с п.п.5 п.9.|5. дР д сро (МССИ)). прекратитЬ /lисllиtljlиllарнос llpot!]B();tcrBtl Nr:]8,(l(l-]0 l9^ в

отношении обшества с ограниченной ответственностью (АЛИСА)) (oI-Pll- l02060098779 l). в свяilt с ll()-:lllы\l

устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствуюt|lим условиям членства в Ассоttиаltиtl.

3. Исполненltя принятого решения возложить на Генерального директора АссоLtиации Саморегулируемая

организация кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии)

П релседател ьствующи й на заседанll и Щисчи пл и нарноri ком t!сси }| .

Предселатель.Щисциплинарной комиссии А СРО (МССИ>
Секретарь заседания Дисцltплlrнарноl'l комиссlitl А СРО (МССИ))
секретарь Дисцtrплrtнарнойl комиссии А СРО (МССИ)

Хутиев
А СРо кМ

М.М. AltlrltllKlreB

I

L
l